

**MB El-Service ApS**

**Metalgangen 6 C  
2690 Karlslunde**

**CVR-nr 30 55 07 57**

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/4 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MB El-Service ApS  
Metalgangen 6 C  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 30 55 07 57  
Stiftet: 27. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Møller Bertelsen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre elektrikerarbejde samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 289.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.720.007</b>	<b>2.712</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.284.568	-2.529
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-41.897	-65
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>393.542</b>	<b>118</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-4.708	-6
Andre finansielle omkostninger.....	-15.408	-43
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>373.426</b>	<b>69</b>
3 Skat af årets resultat.....	-84.714	-22
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>288.712</b>	<b>47</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
Overført resultat.....	138.712	47
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>288.712</b>	<b>47</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	263.020	254
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>263.020</b>	<b>254</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>263.020</b>	<b>254</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	117.800	95
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>117.800</b>	<b>95</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	890.249	532
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	13.850	95
Andre tilgodehavender .....	59.002	17
Udskudt skatteaktiv .....	0	38
Periodeafgrænsningsposter .....	27.433	47
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>990.534</b>	<b>729</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>550.932</b>	<b>394</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.659.266</b>	<b>1.218</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.922.286</b>	<b>1.472</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	253.301	114
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>528.301</b>	<b>239</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	14.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>14.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	149.133	190
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>149.133</b>	<b>190</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	40.243	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	374.591	308
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	94.801	146
Selskabsskat.....	32.714	0
Anden gæld.....	688.503	549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.230.852</b>	<b>1.043</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.379.985</b>	<b>1.233</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.922.286</b>	<b>1.472</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger.....	2.242.543	2.373
Pensioner.....	164.873	184
Andre omkostninger til social sikring.....	-122.848	-28
	<b>2.284.568</b>	<b>2.529</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	41.897	65
	<b>41.897</b>	<b>65</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	32.714	0
Regulering af udskudt skat .....	52.000	22
	<b>84.714</b>	<b>22</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016.....		497.980
Årets tilgang.....		51.000
Afgang .....		-40.000
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>		<b>508.980</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-244.063
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		40.000
Af-/nedskrivninger.....		-41.897
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>		<b>-245.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>		<b>263.020</b>





## Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	114.589	138.712	253.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	150.000	150.000
	<b>239.589</b>	<b>288.712</b>	<b>528.301</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000 .....	125.000
	<b>125.000</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Morten Bertelsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 87. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 232.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.